
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Kępa Bogumiłowicka w przedmiocie zmiany 
rodzaju miejscowości Kępa Bogumiłowicka z przysiółka na wieś 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1443) oraz art.5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z §2 lit. a) Zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wierzchosławice ustalonych Uchwałą 
Nr IV/22/2015 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 stycznia 2015 r., Wójt Gminy Wierzchosławice 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Kępa Bogumiłowicka 
w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości Kępa Bogumiłowicka z przysiółka na wieś. 

2. W konsultacjach o których mowa w ust. 1, mogą brać udział wyłącznie osoby pełnoletnie, posiadające 
pełną zdolność do czynności prawnych, zamieszkałe w sołectwie Kępa Bogumiłowicka. 

3. Konsultacje będą polegały na uzyskaniu od mieszkańców sołectwa Kępa Bogumiłowicka odpowiedzi na 
pytanie: „Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kępa Bogumiłowicka z przysiółka na wieś?” 

§ 2. Ustala się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji w sprawie określonej w §1 ust. 1 niniejszego 
zarządzenia: 

1) Mieszkańcy sołectwa Kępa Bogumiłowicka będą poinformowani o konsultacjach poprzez: 

a) publikację na stronie internetowej Gminy Wierzchosławice i w Biuletynie Informacji Publicznej 
ogłoszenia oraz ankiety o brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, 

b) umieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń na terenie Sołectwa Kępa Bogumiłowicka; 

2) konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 5 stycznia  2022 r. do 15 stycznia 2022 r., 

3) nieprzekazanie ankiety w terminie, o którym mowa w ust. 2, oznacza rezygnację z przekazania odpowiedzi 
na pytanie. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – odpowiedź 
na  pytanie, o którym mowa w §1 ust. 3 można składać pisemnie za pomocą wypełnionego i podpisanego 
formularza ankiety według opublikowanego wzoru w terminie wskazanym w § 2 ust. 1 w następujący sposób: 

a) w siedzibie Urzędu Gminy Wierzchosławice, 33-122 Wierzchosławice 550, poprzez złożenie na Dzienniku 
Podawczym, 

b) pocztą na adres Urzędu Gminy Wierzchosławice, 33-122 Wierzchosławice 550 (decyduje data wpływu do 
Urzędu), 

c) za pomocą poczty elektronicznej na adres: ug@wierzchoslawice.pl lub poprzez system ePUAP, adres skrytki 
Urzędu Gminy Wierzchosławice /7w011xhaps/skrytka - za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci 
skanu podpisanego formularza lub dokumentu podpisanego elektronicznie (za pomocą podpisu zaufanego, 
bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu); 
rekomendowane jest dołączenie tożsamej wersji edytowalnej dokumentu np. w formacie .doc, .rtf. 

2. Udzielenie odpowiedzi na pytanie określone w §1 ust. 3 polegać będzie na zakreśleniu na ankiecie 
znakiem „X” rubryki „TAK” albo „NIE” albo „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”. 

§ 4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie i podsumowanie wyników konsultacji jest  Irena Kowal - 
Sekretarz Gminy, tel.: (14) 631 90 34, e-mail: irena.kowal@wierzchoslawice.pl. 

§ 5. 1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz 
zgłoszonych uwag. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE4592D-FA0C-4955-ACE7-92792502B2B4. Podpisany Strona 1



2. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy podejmujących rozstrzygnięcia w sprawach, które 
były przedmiotem konsultacji, ale organy gminy wyniki konsultacji  biorą  pod uwagę jako jeden z głównych 
czynników wpływających na podejmowane rozstrzygnięcia w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości Kępa 
Bogumiłowicka z przysiółka na wieś. 

3. Wyniki konsultacji zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Wierzchosławice oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzchosławice nie później niż na 30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Mróz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE4592D-FA0C-4955-ACE7-92792502B2B4. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia 

Nr 4/2022  

Wójta Gminy 

Wierzchosławice 

 

 

 

ANKIETA 

 

………………………. 

Imię i nazwisko 

 

………………………. 

………………………. 

adres zamieszkania 

 

Ankieta w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Kępa 

Bogumiłowicka w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości Kępa Bogumiłowicka z 

przysiółka na wieś zgodnie z Zarządzeniem Nr 4/2022 Wójta Gminy Wierzchosławice 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kępa Bogumiłowicka z przysiółka na wieś? 

 

         TAK 

 

           NIE 

 

           WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

 

 

..........................     …...................................................... 
(miejscowość, data)       (podpis)    

  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 
Andrzej Mróz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE4592D-FA0C-4955-ACE7-92792502B2B4. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE4592D-FA0C-4955-ACE7-92792502B2B4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1

